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Wycieczka dla grup do Włoch Północnych (Padwa, Bolonia, San Marino, Wenecja)
- 5 dni

symbol oferty: AGA-WLO-BOL-6DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO WŁOCH PÓŁNOCNYCH - PADWY,BOLONII,SAN MARINO, WENECJI - 5 DNI:

O Bolonii mówi się, że jest miastem tłustym, czerwonym i mądrym, gdyż słynie z najlepszej kuchni, dominują tutaj
budynki z czerwonej cegły i czerwonymi dachami oraz znajduje się tutaj prestiżowy Uniwersytet Boloński. Z kolei o
malowniczo położonej nad rzeką Bacchiglione Padwie mówi się, że jest piękna jak Wenecja (ją także odwiedzimy) i
mądra jak Bolonia. Dlaczego? Tego dowiecie się podczas wyjazdu!
San Marino - Jedno z najmniejszych Państw świata i jedyne takie państwo-miasto we Włoszech. Położone wysoko
na wzgórzu Monte Titano słynie z przepięknej starówki, ogromnego zamku i faktu, iż jest najstarszą republiką świata.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

2 dzień
Przyjazd w godzinach rannych do Padwy, miasta uniwersyteckiego, gdzie studiowali m.in. Kopernik i Kochanowski,
miasta nieodłącznie związane z życiem i działalnością św. Antoniego. Zwiedzanie historycznego centrum, min.
Bazylika Św. Antoniego z grobem i relikwiami świętego, Piazza delle Erbe, Prato della Valle, Uniwersytet. Przejazd na
obiadokolację i nocleg do hotelu na Riwierze Adriatyckiej.

3 Dzieńprzejazd do San Marino. Zwiedzanie najstarszej republiki świata malowniczo położonej na wzgórzu Monte
Titano z widokiem na Apeniny i Morze Adriatyckie. Spacer wśród średniowiecznej architektury miasta: otaczające
dawny gród mury obronne z Bramą św. Franciszka, Twierdza La Rocca o Guaita, Ratusz Palazzo Pubblico, Bazylika
św. Marina oraz taras widokowy. Przejazd do Bolonii - jedno z najsławniejszych włoskich miast, sławę swą
zawdzięcza najstarszemu w Europie, założonemu w 1088 r., Uniwersytetowi Bolońskiemu. W programie zwiedzania
- Piazza Maggiore z fontanną Neptuna, Bazylika San Petronio, dwie wieże - znak rozpoznawczy miasta, Palazzo
dell’Archiginnasio - siedziba biblioteki komunalnej, Palazzo Poggi – siedziba Uniwersytetu Bolońskiego. Czas wolny.
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

4 Dzień
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w kierunku Wenecji. Rejs statkiem po Lagunie Weneckiej na Plac św.
Marka - serce i symbol miasta . Zwiedzanie Bazyliki Św. Marka - sanktuarium z relikwiami Św. Marka i arcydziełem
sztuki średniowiecznej, wykonanym ze złota i srebra i ozdobionym drogimi kamieniami - Pala d'Oro czyli Złotym
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Ołtarzem. Wjazd na Campanillę – dzwonnicę, z której rozpościera się widok na Lagunę Wenecką. Pałac Dożów -
siedziba władców Wenecji oraz Most Westchnień. Spacer przez centrum historyczne do Ponte Rialto - najstarszego
mostu na Canale Grande.
Wyjazd w drogę powrotną do kraju.

5 Dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

  

ŚWIADCZENIA:

ŚWIADCZENIA:

przejazd autokarem
2 noclegi w hotelu *** (pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami)
2 śniadania, 2 obiadokolacje
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
70.00 € opłaty programowej(statek do Wenecji, przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, opłata klimatyczna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej ( stan na luty 2024 )

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
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zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1099 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 1199 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1429 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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